Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de São Miguel da Boa Vista/SC, pessoa jurídica de direito público interno, estabelecido
na Rua São Luiz, 210, inscrito no CNPJ nº. 80.912.124/0001-82, representado neste ato pelo Prefeito
Municipal em exercício, o Sr. JAIRO ANTONIO LUFT, brasileiro, inscrito no CPF sob nº.
814.277.199-34, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA a classificação do CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 05/2023, para Contratação emergencial e temporária para suprir a vaga para o cargo
de FARMACÊUTICA, CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA., conforme a Ata nº
03/2023 da Comissão Especial, nomeada pelo Decreto 97/2023.  Ata de classificação na integra
bem como toda a documentação encontram-se disponíveis para os interessados junto ao setor de RH
do município. São Miguel da Boa Vista (SC), 24 de novembro de 2023. JAIRO ANTONIO LUFT –
Prefeito Municipal em exercício.